 [image: ] Dostawa od 0,00 zł
[image: ] 539 334 592
[image: ] dramix@dramix.pl
 FAQ
 Kontakt

 [image: drabiny dramix]
   Menu    



 Słowa kluczowe 

 



[image: ]Logowanie [image: ]Koszyk

					 
 
  
 Kategorie
 	  Rusztowania aluminiowe    Pokaż wszystkie 
 Kategorie
	  Rusztowania aluminiowe jezdne 
	  Rusztowania aluminiowe wewnętrzne 
	  Rusztowania aluminiowe zewnętrzne 
	  Rusztowania aluminiowe składane 
	  Rusztowania ze schodami 
	  Rusztowania specjalne 
	  Mini rusztowania o wys. rob. do 3,00m 
	  Rusztowania o wys. rob. 3,00-7,80m 
	  Rusztowania o wys. rob. 3,00-14,40m 

  Pokaż wszystkie: Rusztowania aluminiowe 

 Producenci
	  Rusztowania aluminiowe Krause 
	  Rusztowania aluminiowe Faraone 
	  Rusztowania aluminiowe Drabex 


 Polecany produkt
 [image: ]
 Rusztowanie Krause Corda (0,50x1,47m) wys. rob. 3,00m
 1000.00 PLN brutto
 






	  Drabiny aluminiowe    Pokaż wszystkie 
 Kategorie
	  Drabiny platformowe 
	  Drabiny magazynowe 
	  Drabiny jednostronne 
	  Drabiny dwustronne 
	  Drabiny przystawne 
	  Drabiny schodki 
	  Drabiny 2-elementowe 
	  Drabiny 3-elementowe 
	  Drabiny 4-elementowe 
	  Drabiny regałowe 
	  Drabiny dachowe 
	  Drabiny teleskopowe 
	  Drabiny drewniane 
	  Drabiny dla elektryków 
	  Drabiny dla kominiarzy 
	  Drabiny specjalne 
	  Akcesoria do drabin 
	  Części zamienne do drabin 

  Pokaż wszystkie: Drabiny aluminiowe 

 Producenci
	  Drabiny aluminiowe Krause 
	  Drabiny aluminiowe Faraone 
	  Drabiny aluminiowe Drabex 
	  Drabiny aluminiowe Altrex 
	  Drabiny aluminiowe Hailo 


 Polecany produkt
 [image: ]
 Drabiny platformowe Faraone PLS
 od 4122.47 PLN brutto
 






	  Drabiny pionowe, mocowane    Pokaż wszystkie 
 Kategorie
	  Drabiny mocowane z koszem 
	  Drabiny mocowane bez kosza 
	  Drabiny mocowane szybowe 
	  Akcesoria do drabin mocowanych 

  Pokaż wszystkie: Drabiny pionowe, mocowane 

 Producenci
	  Drabiny pionowe, mocowane Crynoline 


 Polecany produkt
 [image: ]
 Wieszaki
 od 1576.23 PLN brutto
 






	  Podesty    Pokaż wszystkie 
 Kategorie
	  Podesty montażowe 
	  Podesty jezdne 
	  Podesty dwustronne 
	  Podesty jednostronne 

  Pokaż wszystkie: Podesty 

 Producenci
	  Podesty Krause 
	  Podesty Faraone 
	  Podesty Drabex 


 Polecany produkt
 [image: ]
 Pomosty montażowe jezdne Krause
 od 1432.21 PLN brutto
 






	  Schody aluminiowe    Pokaż wszystkie 
 Kategorie
	  Schody aluminiowe jezdne 
	  Schody aluminiowe pomostowe 
	  Schody aluminiowe przystawne 
	  Schody aluminiowe z podestem 
	  Akcesoria do schodów aluminiowych 

  Pokaż wszystkie: Schody aluminiowe 

 Producenci
	  Schody aluminiowe Krause 
	  Schody aluminiowe Faraone 
	  Schody aluminiowe Drabex 


 Polecany produkt
 [image: ]
 Schody z platformą, jezdne Krause szer. 0,60m, nach 45°
 od 11547.46 PLN brutto
 






	  Podnośniki    Pokaż wszystkie 
 Kategorie
	  Podnośniki do klimatyzacji 
	  Podesty ruchome przepychane 
	  Podesty ruchome samojezdne 
	  Wózki podnośnikowe przepychane 
	  Wózki podnośnikowe samojezdne 
	  Akcesoria do podestów ruchomych 
	  Akcesoria do wózków podnośnikowych 
	  Podnośniki towarowe przejezdne 
	  Akcesoria do podnośników towarowych 
	  Windy dekarskie 
	  Platformy z dofinansowaniem ZUS 

  Pokaż wszystkie: Podnośniki 

 Producenci
	  Podnośniki Faraone 
	  Podnośniki Guil 


 Polecany produkt
 [image: ]
 Podesty ruchome przepychane ZP 200
 






	  Konstrukcje specjalne    Pokaż wszystkie 
 Kategorie
	  Konstrukcje z rusztowań 
	  Przejścia techniczne 
	  Drabiny i schodki na wymiar 
	  Podesty na wymiar 
	  Podesty dla przemysłu 
	  Podesty dla kolei 
	  Podesty do obsługi pojazdów 

  Pokaż wszystkie: Konstrukcje specjalne 

 Producenci
	  Konstrukcje specjalne Krause 
	  Konstrukcje specjalne Faraone 
	  Konstrukcje specjalne Drabex 


 Polecany produkt
 [image: ]
 Platformy robocze stacjonarne
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  drabiny Krause
 Pomiń nawigacje
    
	 Rusztowania aluminiowe
    
	 Rusztowania aluminiowe jezdne
	 Rusztowania aluminiowe wewnętrzne
	 Rusztowania aluminiowe zewnętrzne
	 Rusztowania aluminiowe składane
	 Rusztowania ze schodami
	 Rusztowanie specjalne
	 Mini rusztowania o wys. rob. do 3,00m
	 Rusztowania o wys. rob. 3,00m - 7,80m
	 Rusztowania o wys. rob. 3,00m - 14,40m
	 Elementy rusztowań


	 Drabiny aluminiowe
    
	 Drabiny platformowe
	 Drabiny magazynowe
	 Drabiny jednostronne
	 Drabiny dwustronne
	 Drabiny przystawne
	 Drabiny schodki
	 Drabiny 2-elementowe
	 Drabiny 3-elementowe
	 Drabiny 4-elementowe
	 Drabiny regałowe
	 Drabiny dachowe
	 Drabiny teleskopowe
	 Drabiny drewniane
	 Drabiny dla elektryków
	 Drabiny dla kominiarzy
	 Drabiny specjalne
	 Drabiny aluminiowe domowe
	 Drabiny malarskie aluminiowe
	 Drabiny aluminiowe wielofunkcyjne
	 Akcesoria do drabin
    
	 akcesoria do drabin regałowych
	 podesty
	 pojemniki
	 poręcze
	 półki, stopnie
	 stopki specjalne
	 rolki przyścienne
	 nogi, szpice, podpory
	 uchwyty dystansowe
	 uchwyty dachowe
	 haki
	 torby
	 uchwyty bagażnikowe
	 wyposażenie niestandardowe


	 Części zamienne do drabin
    
	 stopy i stopki
	 stabilizatory




	 Drabiny pionowe mocowane
    
	 Drabiny mocowane z koszem
	 Drabiny mocowane bez kosza
	 Drabiny mocowane szybowe
	 Akcesoria do drabin mocowanych


	 Podesty
    
	 Podesty montażowe
	 Podesty jezdne
	 Podesty dwustronne
	 Podesty jednostronne


	 Schody aluminiowe
    
	 Schody aluminiowe jezdne
	 Schody aluminiowe pomostowe
	 Schody aluminiowe przystawne
	 Schody aluminiowe z podestem
	 Akcesoria do schodów aluminiowych


	 Podnośniki
    
	 Platformy z dofinansowaniem ZUS
    
	 Wózki podnośnikowe
	 Podesty ruchome


	 Podnośniki do klimatyzacji
	 Podesty ruchome przepychane
	 Podesty ruchome samojezdne
	 Wózki podnośnikowe przepychane
	 Wózki podnośnikowe samojezdne
	 Akcesoria do podestów ruchomych
	 Akcesoria do wózków podnośnikowych
	 Podnośniki towarowe przejezdne
	 Akcesoria do podnośników towarowych
	 Windy dekarskie
    
	 windy dachowe elektryczne
	 akcesoria do wind dachowych




	 Konstrukcje specjalne
    
	 Konstrukcje z rusztowań
	 Przejścia techniczne
	 Drabiny i schodki na wymiar
	 Podesty na wymiar
	 Podesty dla przemysłu
	 Podesty dla kolei
	 Podesty do obsługi pojazdów



  
 	Rusztowania Warszawa

>> 	Drabiny Krause

>> 	Drabina Jednostronne Krause Stabilo Z Rolkami



 drabiny Krause
 [image: Drabiny jednostronne Krause Stabilo z rolkami]
 

 Profesjonalne
  Drabiny jednostronne Krause Stabilo z rolkami
Producent: [image: Krause]
Ocena:
Twoja ocena:

4
5
6



Aluminiowa wolnostojąca drabina Krause z możliwością wchodzenia z jednej strony – mobilność zapewniają 4 samoblokujące się rolki z podporami. Przeznaczona do profesjonalnego zastosowania w ciasnych miejscach.

Do koszyka





[image: ]

	Nr kat.	Maksymalna wysokość robocza (m)	Ilość szczebli lub stopni	Wymiary (m)	Waga (kg)	Cena netto	Cena brutto	Termin realizacji	 
	A	B	C	D	E	F
	 124609	2.70	2 + podest	0,70	1,35	1,50	0,62	0,63	1,46	7.50	913.19 PLN	1123.22 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 


	 124616	2.95	3 + podest	0,95	1,60	1,75	0,65	0,66	1,71	8.70	1279.67 PLN	1574.00 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 


	 124623	3.20	4 + podest	1,20	1,85	2,00	0,68	0,69	1,96	9.70	1347.15 PLN	1657.00 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 


	 124630	3.40	5 + podest	1,40	2,05	2,25	0,70	0,71	2,21	10.70	1467.48 PLN	1805.00 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 


	 124647	3.65	6 + podest	1,65	2,30	2,50	0,73	0,74	2,46	11.70	1544.72 PLN	1900.00 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 


	 124654	3.90	7 + podest	1,90	2,55	2,75	0,76	0,77	2,71	12.70	1640.65 PLN	2018.00 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 


	 124661	4.35	9 + podest	2,35	3,00	3,25	0,82	0,83	3,21	15.30	1807.32 PLN	2223.00 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 


	 124678	4.80	11 + podest	2,80	3,45	3,75	0,88	0,89	3,71	17.90	2319.51 PLN	2853.00 PLN	1-2 tygodnie	         Pole wymagane Maksymalna wysokość robocza* -
2.70
2.95
3.20
3.40
3.65
3.90
4.35
4.80



 





	Opis produktu
	Do pobrania



  Aluminiowa wolnostojąca drabina Krause z możliwością wchodzenia z jednej strony – mobilność zapewniają 4 samoblokujące się rolki z podporami. Przeznaczona do profesjonalnego zastosowania w ciasnych miejscach.
	Wyposażona w automatyczny mechanizm Roll-Stop.
	Podłużnice wykonane z tłoczonego profilu aluminiowego z dodatkowymi wzmocnieniami w najbardziej obciążanych miejscach, zapewniającymi dużą sztywność i zabezpieczenie krawędzi.
	Stabilna, profilowana platforma robocza z wysokim pałąkiem bezpieczeństwa gwarantuje wygodne
 korzystanie z drabiny podczas dłuższych prac.
	Wymienna półka na narzędzia z hakiem na wiadro.
	Część podporowa z dużymi, stabilnymi poprzeczkami.
	Innowacyjne zaślepki w części podporowej zapobiegają skaleczeniu palców podczas rozstawiania
 i w trakcie transportowania drabiny.
	Maksymalne obciążenie do 150 kg.
	Gwarancja producenta 2 lata.

Odpowiada normie europejskiej EN 131.

 	[image: ] Certyfikat lub deklaracja zgodności (146.3 KiB)
	[image: ] Karta katalogowa (240.3 KiB)
	[image: ] Instrukcja obsługi (103.9 KiB)




 Zobacz pozostałe produkty z kategorii:
  [image: Drabiny dwustronne Krause Stabilo ze szczeblami]Drabiny dwustronne Krause Stabilo ze szczeblami
Kategoria: Profesjonalne
 od 983.00 PLN brutto

 Zobacz więcej




  [image: Drabiny Krause Sepuro 2 st. (wys. rob. 2,40m)]Drabiny Krause Sepuro 2 st. (wys. rob. 2,40m)
Kategoria: Domowe

  [image: Drabiny 3-elementowe Krause Tribilo na schody]Drabiny 3-elementowe Krause Tribilo na schody
Kategoria: Ekonomiczne
 od 1120.00 PLN brutto

 Zobacz więcej




  [image: Drabiny 2-elementowe Krause Stabilo przegubowe]Drabiny 2-elementowe Krause Stabilo przegubowe
Kategoria: Profesjonalne
 od 1339.00 PLN brutto

 Zobacz więcej




  [image: Uniwersalne stabilizatory do drabin Krause]Uniwersalne stabilizatory do drabin Krause
Kategoria: Profesjonalne
 od 434.19 PLN brutto

 Zobacz więcej




  [image: Schodki aluminiowe składane Krause Stabilo (NOWE)]Schodki aluminiowe składane Krause Stabilo (NOWE)
Kategoria: Profesjonalne
 od 781.05 PLN brutto

 Zobacz więcej




  [image: Drabiny przystawne Krause Stabilo ze szczeblami]Drabiny przystawne Krause Stabilo ze szczeblami
Kategoria: Profesjonalne
 od 491.00 PLN brutto

 Zobacz więcej




  [image: Drabiny jednostronne Krause Stabilo jezdna ze Stabilizatorem]Drabiny jednostronne Krause Stabilo jezdna ze Stabilizatorem
Kategoria: Profesjonalne
 od 2736.00 PLN brutto

 Zobacz więcej




  [image: Haki do drabin Krause (para)]Haki do drabin Krause (para)
Kategoria: Profesjonalne
 od 50.00 PLN brutto

 Zobacz więcej
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Wróć
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 Pomiń nawigacje
    
	 Firma
	 Regulamin
	 Dostawa i Płatność
	 Zwroty
	 Polityka prywatności
	 Polityka Cookies

    	[image: drabiny przemysłowe]
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  	DRAMIX Sp. z o.o.
al. Jerozolimskie 202, 02-486 Warszawa
ul. Cienista 54, 05-092 Łomianki	tel.: 22 243 42 73
tel.: 22 751 86 99	tel. kom.: 606 712 228
tel. kom.: 539 334 592
e-mail: dramix@dramix.pl

 



 [image: Facebook] [image: Youtube] [image: LinkedIn]
 Migomedia
							Stronę pozycjonuje EACTIVE




				

 

 
[image: drabiny marki Krause] Logowanie do serwisu
   	Użytkownik: 	Hasło: 
		 




 Nie masz jeszcze konta? Zarejestruj się
Nie pamiętasz hasła? Przypomnij



